PAGE
4

Постановление Администрации города №2313 от 26.05.2010 «О проведении выпускного бала – 2010 «Алые паруса» выпускников общеобразовательных учреждений»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.02.2010 № 437 «О проведении Года учителя в городе Сургуте в 2010 году» (с изменениями от 17.05.2010 № 2039):

1. Утвердить:

1.1. Состав организационного комитета по проведению выпускного бала – 2010 «Алые паруса» выпускников общеобразовательных учреждений согласно приложению 1.

1.2. План мероприятий по подготовке и проведению выпускного бала – 2010 «Алые паруса» выпускников общеобразовательных учреждений согласно приложению 2.

2. Управлению по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, комитету по здравоохранению, управлению внутренних дел по городу Сургуту (Абраров Р.Ф., Пелевин А.Р., Русаков Ю.А.) разработать систему мер по обеспечению безопасности проведения выпускного бала.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) разместить информацию о проведении выпускного бала в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города А.Л. Сидоров

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Состав

организационного комитета по проведению выпускного бала – 2010

«Алые паруса» выпускников общеобразовательных учреждений

	Черняк

Яков Семенович
	-

	заместитель главы Администрации города, председатель организационного комитета

	Стрельцова

Надежда Яковлевна
	-
	директор департамента образования Администрации города, заместитель председателя организационного комитета

	члены организационного комитета:

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Бойко

Олег Федорович
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Городская дирекция культур-ных программ» (по согласованию)

	Голушко

Ирина Кеворковна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города

	Ермаков

Владимир Александрович
	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированной детско-юношес-кой спортивной школы «Ермак» (по согласованию)

	Иваницкий

Эдуард Юрьевич
	-
	генеральный директор правового агентства «Сибпромстрой» (по согласованию)

	Карнаухова

Нелли Ивановна

	-
	председатель общешкольного родительского комитета муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 44 (по согласованию)

	Клаузер

Алексей Алексеевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Премиум Стиль» (по согласованию)

	Лапин

Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Русаков

Юрий Анатольевич
	-
	начальник управления внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию)

	Семковская

Ирина Петровна
	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр развития образования» (по согласованию)

	Сердюкова

Ирина Ивановна
	-
	начальник управления координации внеш- них и общественных связей Администрации города

	Томазова

Анна Николаевна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города

	Третяк

Сергей Иванович
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Тройнина

Валентина Ивановна
	-
	начальник информационно-аналитического управления Администрации города

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

План

мероприятий по подготовке и проведению выпускного бала – 2010

«Алые паруса» выпускников общеобразовательных учреждений

	Название мероприятия
	Сроки
 исполнения
	Ответственные

	1. Заседания организационного комитета
	май – июнь
	организационный комитет

	2. Межведомственное совещание «Об организации безопасного проведения выпускного бала»
	май
	организационный комитет

	3. Разработка и реализация плана организационных мероприятий в муниципальных общеобразовательных учреждениях
	май –

июнь
	руководители муниципальных общеобразовательных учреждений

	4. Разработка официальной части сценарного хода выпускного бала

	май
	организационный комитет, муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр развития образования»

	5. Формирование списка получателей золотых и серебряных медалей «За особые успехи в обучении»
	май –
июнь
	муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр развития образования»

	6. Распространение билетов на выпускной бал
	май
	общество с ограниченной ответственностью «Премиум стиль», руководители муниципальных общеобразовательных учреждений

	7. Размещение информации о проведении выпускного бала на официальном интернет-сайте Администрации города
	май –
июнь
	информационно-аналитическое управление

	8. Информирование руководи-телей муниципальных образовательных учреждений о мерах по обеспечению безопасности участников мероприятия
	май
	департамент образования

	9. Проведение выпускного бала
	20 июня
	общество с ограниченной ответственностью «Премиум стиль», организационный комитет

	10. Подведение итогов мероприятия

	21 июня
	организационный комитет